
  
Uchwała Nr XXVI/177/2016 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 
z dnia 13 grudnia 2016r. 

 
 
w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej. 
 
 
 
            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm./, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21.08.1997r.               
o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm./ Rada Miejska                   
w Koźminie Wielkopolskim uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 
Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu przysługujące Miastu i Gminie Koźmin 
Wielkopolski prawo użytkowania wieczystego do nieruchomości Skarbu Państwa działki      
nr 486/5 o powierzchni 1,6937 ha położonej w Koźminie Wielkopolskim zapisanej           
w Księdze Wieczystej Sądu Rejonowego w Krotoszynie Nr KZ1R/00033703/2. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
          w Koźminie Wielkopolskim  
 
         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 
 
 


